
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: Generální projektant – Úpravy pavilonu C03 v 
Univerzitním kampusu Bohunice  

Druh zadávacího řízení: Služby  
Režim veřejné zakázky: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: Nadlimitní 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 45193631, s nabídkovou cenou 5 891 000 Kč bez DPH, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené 
veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 70 % 

Odborná úroveň 30 % 

Přičemž nejvýhodnější nabídkou bude shledána ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. Zadavatel dále v zadávací 
dokumentaci (body 3.2 až 3.5 ZD) stanovil pravidla, podle kterých budou nabídky v jednotlivých dílčích hodnotících 
kritériích hodnoceny. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě pouze jedinou nabídku, 
hodnocení nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, 
že tento splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka 
nemohla být na základě jeho nabídky zadána. 
 

 
 
 


		2023-04-13T11:49:50+0200




